
日
産
サ
テ
ィ
オ

船橋 IC
京葉道路

旧船橋店 パ
チ
ン
コ 

屋

国道 14号→

船橋会堂

↑国道 14 号

船橋中央病院

〒273-0028
船橋市海神町東 1-1366-1

国道 14 号

行田団地↑

New　船橋店

↑京成海神駅

電話 047-420-0260

JR 西船橋駅から徒歩 15 分

京成 海神駅から徒歩 10 分

西船橋駅

船橋→

移転のお知らせ
拝啓　平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびノザワホンダ船橋店は下記の通り移転する

こととなりました。つきましてはこれを機に、社員一同
心新たに、なお一層社業の発展に精励いたす所存で

ございますので、今後とも何卒倍旧のご支援、ご指導を

賜りますようお願い申し上げます。 敬具

平成 22年 3月吉日 ノザワホンダ

【新住所】　〒273-0028　　船橋市海神町東　1-1366-1
【電話番号】　047-420-0260（変更ありません）
【営業開始日】　平成 22 年 4月中旬

ご質問等ございましたら　047-420-0260 まで


